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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 152,00 m2,

Mijas Costa

Cena 401 000 €

Prezentowana oferta to wyjątkowa inwestycja położona w uroczej okolicy La Cala de Mijas, w malowniczym
otoczeniu śródziemnomorskiej natury.

Osiedle składa się z 48 apartamentów z 2 i 3 sypialniami i mieści się w najlepszej części La Cala de Mijas. Każdy
apartament będzie miał duży taras z pięknym widokiem na morze.
Część wspólna to ogród, basen oraz siłownia. Elementy wykończeniowe zostały wybrane z największą
starannością, mając na celu stworzenie przytulnej przestrzeni. Wspaniałe widoki, bliskość plaży i słońce, sprawią,
że będąc w tym miejscu poczują się Państwo wyjątkowo.

Osiedle powstaje w najlepszej lokalizacji La Cala de Mijas, popularnej miejscowości turystycznej z szeroką gamą
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restauracji, hoteli, plaż i udogodnień. Dzięki doskonałej lokalizacji w pobliżu malowniczej Doliny Golfowej - Golf
Valley, znajdą się Państwo w pobliżu prestiżowych klubów golfowych i kurortów, co dla miłośników tego sportu
stanowi zdecydowanie dodatkowy atut.

Międzynarodowe lotnisko w Maladze znajduje w odległości zaledwie 20 minut jazdy. Ponadto w odległości nie
większej niż 5 kilometrów znajdziecie Państwo centra edukacyjne, supermarkety i placówki medyczne.

Zapaszamy do kontaktu.
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Symbol 331/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 401 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 152, 00 m²

Miejscowość Mijas Costa Powierzchnia użytkowa 97, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023/24

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 55 Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


